PAGE

[image: image1.jpg]S S

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 306
XCIV сессия                                                                                             III созыва
17 июля 2019 года                                                                      ст-ца Запорожская
Об утверждении положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан Запорожского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, в целях реализации права граждан на осуществление местного самоуправления в муниципальном образовании Совет депутатов Запорожского сельского поселения Темрюкского района решил:

1. Утвердить Положение о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в Запорожском сельском поселении Темрюкского района (приложение).
2. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Рыбиной) официально опубликовать (разместить) настоящее решение в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район», на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Глава

Запорожского сельского поселения Темрюкского района

______________      Н.Г.Колодина

	Председатель Совета

Запорожского сельского поселения Темрюкского района

______________           И.Р.Абрамян